
1306400 

STANDARDKA VEPŘOVÁ  
balení cca 2,5 kg

1503000 

STANDARDKA KUŘECÍ  
balení cca 2,5 kg 

4521931 pobočka Praha
4521932 pobočka Olomouc

HOVĚZÍ KOSTKY NA GULÁŠ 
balení dle obj. 
při odběru méně než 20 kg - 114,90 Kč 
Olomouc objednávka 2 dny předem 

1480800 

SOUS VIDE KACHNÍ ČTVRTKY 
balení 1 ks 
velikost cca 250-400 g/ks 
minimální ztráty při tepelné úpravě

partner pro vaši

gastronomii

od roku

1998

Leden  Březen 2020
platnost od 13. 1. 2020

do 8. 3. 2020

129,90 Kč
cena za kg

1482200 

SOUS VIDE VEPŘOVÉ KOLENO 
balení 1 ks 
velikost cca 600 g/ks 
minimální ztráty při tepelné úpravě 

3404600 

PÁLIVÝ PAPRIKOVÝ SALÁM krájený
balení 1 kg

1116100 

HOT DOG PÁRKY KLASIK 70 g 
balení 10 ks

109,90 Kč
cena za kg

69,90 Kč
cena za kg

79,90 Kč
cena za kg

79,90 Kč
cena za kg

129,90 Kč
cena za kg

39,90 Kč
cena za balení

96,90 Kč
cena za kg

1309600 

VÝBĚROVÁ ŠUNKA vepřová 
balení cca 2,5 kg



Nabídkový list  Leden–Březen 2020  Platnost od 13. 1. do 8. 3. 2020

1116300 

HOT DOG PÁRKY CHILLI 70 g 
balení 10 ks

7103300 

ENCIAN 100 g  
balení 20 × 100 g

7100800 

EIDAM 30%  
balení cca 2,5 kg

7101400

MOZZARELLA 40% 
balení cca 2,5 kg 
při odběru méně než 3 krt 93,90 Kč

7220200 

MASTER GOURMET 25%  
balení 12 × 1 l

7230200 

VEJCE L  
balení 180 ks 
prodej pouze celé balení

7501800 

SÁDLO ŠKVAŘENÉ válec 
balení 1 kg

7600100 / 7600300 / 7600400 

SPAGHETTI, FUSILLI A PENNE 
balení 5 kg

7462400  

BASSTA ANANAS KOUSKY PLECH 
balení 6 × 3000 ml 
pevný podíl 1840 g

7100900 

GOUDA 48% 
balení cca 2,5 kg 
při odběru méně než 3 krt - 94,90 Kč

7520200  

OLIVOVÝ OLEJ 1 l 
balení 15 × 1 l

7415200 / 7415300 

OLIVY KRÁJENÉ ZELENÉ / ČERNÉ 
balení 6 × 3000 ml 
pevný podíl 1560 g 

7206300 

ZAKYSANÁ SMETANA, KBELÍK 1 kg
balení 6 × 1 kg

39,90 Kč
cena za balení

99,90 Kč
cena za kg

84,90 Kč
cena za kg

59,90 Kč
cena za kus

109,90 Kč
cena za kus

16,90 Kč
cena za kus

89,90 Kč
cena za kg

89,90 Kč
cena za kg

42,90 Kč
cena za kus

2,60 Kč
cena za kus

41,90 Kč
cena za kus

49,90 Kč
cena za kus

84,90 Kč
cena za kus

92,90 Kč
cena za kg

1730200 

PEČENÁ SEKANÁ vak. bal. 
balení cca 2 kg

99,90 Kč
cena za balení

1702900 

PEČENÁ VENKOVSKÁ PAŠTIKA
balení cca 1kg



Nabídkový list  Leden–Březen 2020  Platnost od 13. 1. do 8. 3. 2020

5930300 

LOSOS KETA VELKÉ FILETY S KŮŽÍ
1100-1500 g, glazura 15%
balení 10 kg

5910500, 5910700, 5910600

FILÉ PORCE EXCLUSIVE 100 g, 120 g, 150 g
Aljašská treska, PBO mraženo na moři
balení 7 kg, 7,2 kg, 7,5 kg

5113800 Pobočka Olomouc 
5117100  Pobočka Praha 

KUŘECÍ STEAK BEZ KOSTI A KŮŽE 
balení 6 × 2 kg 

5133400 / 5130600 

KACHNÍ STEHNA cca 200-300 g 
 a 300-400 g 
vak bal. po 2 ks 
balení cca 12 kg 

5720300 

KRÁLIČÍ HŘBETNÍ FILETY BEZ KOSTI 
- BALÍČKY 
kalibr. 500 g 
balení 20 × 500 g  

5411100 

HOVĚZÍ VEVERKA 
balení cca 2 kg, karton cca 20 kg 

5932100 

PLATÝS ŠÍPOZUBÝ FILET EXCLUSIV 
bez aditiv, bez glazury
balení 5 kg

5118500

KUŘECÍ SPODNÍ STEHNO blok
balení 10 kg

5930900  

PANGASIUS FILETY IQF
“A” kvalita, velké filety, glazura 20%
balení 5 kg

5112500 

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY 
balení 6 × 2 kg 

5201500 

KRŮTÍ JÁTRA VAK KALIBR. 500 g 
balení 30 × 500 g 

5132000/5131000 

KACHNA BEZ DROBŮ, 
KALIBR 2,20 kg a 2,40 kg
balení 6 ks 

154,90 Kč
cena za kg

69,90 Kč
cena za kg

119,90 Kč
cena za kg

69,90 Kč
cena za kg

47,90 Kč
cena za kg

54,90 Kč
cena za kg

42,90 Kč
cena za kg

119,90 Kč
cena za kg

84,90 Kč
cena za kg

176,90 Kč
cena za kg

112,90 Kč
cena za kg

124,90 Kč
cena za kg



 ©
 2

0
20

 M
A

D
E 

0
1

Call centrum MADE

telefon: +420 255 795 795
pondělí–čtvrtek 6.00–21.00 h
pátek 6.00–15.30 h
neděle 14.00–21.00 h

Uvedené ceny jsou bez DPH a jsou platné do vyprodání zásob.
MADE group, a.s. neručí za případné tiskové chyby.

Oblast Morava

Hněvotín 455
783 47 Hněvotín
objednavky-olomouc@madegroup.cz
telefon: +420 255 795 395

Oblast Čechy

Kostelecká 894/61
196 00 Praha 9 – Čakovice
objednavky-praha@madegroup.cz
telefon: +420 255 795 795

www.madegroup.cz
        madegroupas

6260300  
RYBÍ PRSTY FROSTA  
nemleté - svalovina
balení 6 kg 

6107700 
POLÉVKOVÁ SMĚS STANDARD 
mrkev, fazolka, brokolice, květák, kedluben 
balení 4 × 2,5 kg 
Při odběru méně než 50 kg - 19,90 Kč

6109600 
DÝNĚ - ŘEZANÁ PROUŽEK 
balení 4 × 2,5 kg 

6105500  
POD SVÍČKOVOU - NUDLIČKY 
mrkev, celer, pastinák 
balení 4 × 2,5 kg 

6106700 
WOK MIX THAI 
mrkev, cibule, paprika, kukuřice klásky,  
bambus. výhonky, fazolka, čínská houba 
balení 4 × 2,5 kg

22,90 Kč
cena za kg

94,90 Kč
cena za kg

 24,90 Kč
cena za kg

149,90 Kč
cena za kg

 29,90 Kč
cena za kg

29,90 Kč
cena za kg

17,90 Kč
cena za kg

119,90 Kč
cena za kg

18,90 Kč
cena za kg

21,90 Kč
cena za kg

5303200  
VEPŘOVÁ ŽEBRA Z PEČENĚ 
PÁSEK LOIN RIBS 
balení cca 10 kg 

6102700  
ČESNEK DRCENÝ - BLOK 
balení 10 × 1 kg 
Při odběru méně než 3 kartony - 34,90 Kč

6103200  
POD SVÍČKOVOU - KOSTKA 
mrkev, celer, petržel  
balení 4 × 2,5 kg 
Při odběru méně než 50 kg - 20,90 Kč

6203700  
OBALOVANÉ KUŘECÍ MINIŘÍZEČKY 
balení 2 × 3 kg 

94,90 Kč
cena za kg

 31,90 Kč
cena za kg

6102200 
FRANCOUZSKÁ ZELENINOVÁ SMĚS 
mrkev, celer, pastinák, pórek  
balení 4 × 2,5 kg 

6205400
VOSTRÝ KUŘE STRIPS
balení 4 kg

6101500 
KUKUŘICE ZRNO SYPANÁ 
balení 4 × 2,5 kg 


